< n \

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

Городской округ город Ханты-Мансийск
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ
от «&$» drO  2016г. №

Об утверждении плана действий по реализации Комплекса мер по созданию
условий для развития и самореализации учащихся в процессе воспитания и

обучения на 2016-2020 годы

В целях реализации Комплекса мер по созданию условий для развития и
самореализации учащихся в процессе воспитания и обучения на 2016 - 2020
годы (поручение Заместителя Председателя Правительства Российской
Федерации О.Ю. Голодец от 27 июня 2016 года № ОГ-П8-3736), приказа
Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры от 30.11.2016 № 1767 «Об утверждении
Регионального плана реализации Комплекса мер по созданию условий для
развития и самореализации учащихся в процессе воспитания и обучения на
2016 - 2020 годы на территории Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план действий по реализации Комплекса мер по созданию
условий для развития и самореализации учащихся в процессе воспитания
и обучения на 2016-2020 годы (далее -  План) приложение 1.

2. Назначить ответственным за координацию работы по исполнению Плана
главного специалиста отдела общего образования и инновационного
развития общеобразовательных учреждений Бычкову Т.Н.

3. Ответственным исполнителям Плана, утвержденным настоящим
приказом обеспечить:
3.1. Исполнение плана согласно установленным срокам (срок

исполнения: постоянно);
3.2. Организовать работу по реализации запланированных
мероприятий Плана (срок исполнения: ежегодно до 15 января, до 15
июля);
3.3. Направлять в отдел общего образования и инновационного развития

общеобразовательных учреждений (координатору) информацию о реализации
Плана по итогам полугодия и года (срок исполнения: ежегодно до 15 января, до
1 5  июля).

4. Главному специалисту отдела общего образования и инновационного
развития общеобразовательных учреждений Бычковой Т.Н. обобщенную
информацию об исполнении Плана направлять в Департамент
образования и молодежной политики ХМАО-Югры (срок исполнения:
ежегодно до 20 января, до 20 июля)

5. Эксперту отдела общего образования и инновационного развития
общеобразовательных учреждений Каргаполовой И.В. обеспечить
рассылку настоящего приказа.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Департамента Кармазину Н.И.

И.о. директора

Согласовано:
Заместитель директора Кармазина Н.И.

о
5
X
<и со
^  со

о  °bd со
5  соS CL
Q -  v o

С  о
СО
Н
X
(D

СО
н
С-
СО
С
О

f c t

со
сО
*
S
О-
С

c O i V

5  4 |
I  < 4

^ г •
ч о

0  _
S —
я
(Я  л ,

N
S  »1 Н
К о
Sч

<

Я
Я
к
я

а
со
В

Я
Я
о
о

«

к

§

В
В
о
о
я
и
о
о
и
В
оft
в

0

£

1
«

Sаа
н
у

Я  СО
У  Я

S
я

чс
зв

3  в
—

4
ее

С

В

9

В

В

Я
О н
U

1

Я
<-ч

о )  а

g О
о  = g

ё  I

в  §2 5
§ 1
н  йs 5й V О  г>
*  U

Я

f t  -

«
Ч
ч

з я

я
Я
о

4
о

( N
О
Г Ч

ч о

о
( N

Я

§

я
о
о
о

в

ft
о

2
с е
о
и
о
ч
в

2
о

«

Я
я
вга
со
Я

03
х «

я

яft
о
н
яftft
< u
н

< u

ft
о

в

зв
3вв
уаа
н
у
н
у
83
Н

О

нсе
н
■л

ч

!► .го
У

Р -

BSвв
«

В

чо
В
у
В

ИО
а

U

У
В

В
«вао
В
у
О

з Во
В
со
у
Чо
В

о
В

В
у
ей

Н
у
У

юо

в
В

В
я
нв
Ув
ао

з В
О
В
А

Ч
ее
Во
В
у
у
У

-е-ов,
В

«в
н
«в
аво
л
У
S
у
Вв
Й
ей
о
В
у
S
В
а

У
н
У
В
У
aaо
§
со
В

В
с в
X
У
S
И

S
a
У
У
У

В
У
Чaa
ее
ав
> ,

оввов
а
ее
СО
В

Все
иао
У
В

В
ееaaо
м
н
у
В
у
a
е .
уaaо

U

ft
н
в
и

=Я
3

В
л
4
о

и

я  g

в  >>
2

я  ^

я  О

> >

и w
I S .

а  о

И
с е

Й  х

3  3

о  И° Я
И> Ч

я  у

5  Й

в  Й

I I
ю

о

в *  о

5  a
с е  о

f t  о

X
Ы
яв
с е
со
я

§

f t  О
° ё

в
я
ч
и
н
в
в
ч
о

в

8
я
в
се
со
я

3
и
f t  о
о  ч

«
я

я
я
о

S3ft
ю

о

о

в

ч
о
и
и

и

( N

н  г -
О  ч о

Г "

%
4 0

о
( N

К
Я

§  §
с о  о0 ft ,
& £ S

ю  Я  Й

?  i t s

1 a *  и hr га
S  о  5

S  я  v

о. £ 3
с е 4 S  н
В  2  в

Й 5 Й

х

и9
В
Л

5

я  Й
В  я

5  о

Я  IЯ -  Q *

o f

g 8
к  В
> л  ю

f t  о

ft
н
в
и

в

з я

-  3
= я  в
Я  Я
в  ч
cd о
СО V

S  |

|  кfa и

Я «  о
| 5 Я

g o o

g - ч ч

t l s

& s l

X

3

в
л

5

ё
ю

ё - 1

I f
В  м-
о  В
с е  ю

с и  о

X
W
я

§
СО
S

§

f t  о  -  и
о
в
uQ
Ч
<и
н
в
я
ч
о

. .  в  . .
f t  о  ю
0  4  0

X
н
я

исо
я
в
с е
и

«
в

в
с е
я
о

о

в

ч
о
и
<и

и

н
О  40

г ~

в
о

я
и  „
о  и

Р -  Рн

^  я
г м  с е. ч

в  в

ft
си

S

се
о
И
и
ч
в

2
о  _

Ь<н m

2
40

О
f N

( D

В
я
о
4
о
м
о
f t
в

я

«
я

Е
со
5

§

о

G 3

Я

cd
о

£
ы

я
о
И

с е

я
И
о

ю

иft
о

I I
И  Э

S  Ч

о  s
a  я

:Я
О
В
В
о  > я
я  о

в  в
с е  л
н  ч
В  и
и  н

я
Г ) .  Й

о  о

•■в4 с е
О  f tft ю
в  о

C N

я

3  §
РО оо ft
8  2ft £

ю  Я

с е  к
ы . 2i
g  в

К  ;Я  >Я
в  я  з

«  af t  В
н  =5
о  ^
S  ^

с е '  В  н

С  1  §  «

В >>
Н  S  Ч
Й  " 6  и
Д  N / Н

s  О  §

о
Я > .  Й

о Й й

х
g
яI в

о  Й
со со
с е  sft S

ю  a
О  (ни ft
а  о

= я

я
о  я
В  (U
се й

ё  g
Ю  О

с е  о  ft ч
с е

х
я

X  I
W о
Ч  и
<ив  О

ю  х

°  3
X  в
U  л

g  g

О  я
Ю  CQ

о
U
<и

я  о
и  и> ft ю
о  о

(У
«
0

X

В  a

| i
Д  О )

1 g
ю  §

о  ч

иft
в
о
0

1
о
о
1-н
о

я
А

5

в
о

я
о

о

я
4
о
L ,
и

5
о

я
о

я
L -, „
и  о

Р н  &

* 0  в
(N  Я

. ч
в  в

н
о  4 0
f t ^

4 0

о
C N

я
о
и
и
ч
в
2
о  _

С О

я

я

й
со
я

” ft
U  о

S  й

5  лft в
ч  t S
0 )  п

в g
и  Я

я  §
U  sн ft
о  V O

^  ога <ц
Р н  усо Я
cd ю

О н  о

о

< 5

a
ЗЯ

( U

я
л

= 5  ч

в g
< и  я

1 8
О  ( U

о  в
ч  и

я  ^

о  2

^  *
о

3  - в 42 fc ft S4О о

я

я
н

К  я
Я  Я

э Iя  ^
О  Кft В
Я  Он
5  о

6  Ё
я  f t

W ,чн
ящ О
3  я4 a
< u  Ч4 га
и  > >ft ч
я  Я
О  я
о  я5 4
г а  я
о  Я

< п

зВ
3
в
в4)ванVн
Усен
о

X
2кя
5
Й
о «
й *
е-ю 2
8 |
а 2

Ю Оно о

тек
5 §я оО О „
з 2 Srv *ю я у-  в *

1 1 1§ о 5
а в "fН м л6  I  *

о
нв

S' S с § н

оияиЯ'
>в
2я
Ячоt=s
а

s 5  *
S ^  О
| | |

я О О
а о <,v '
Ьй "&1 Гл ^  § 0 « «
S

яяя
Йня

2я
ч

- нРн

s о 2 вс
< а О  чл е Ч
Они я<DЯ

! р

&яи ^
В S 8з я  >>
в Н 5^ Д ^
^  QJ ^о я О
§
* 'о W<и я В

теs
Xясоо
3оюо
ня<и

Йчо
Он „
р Й и ьа
я ° я «
Я  В Й g Он 5 н . йо
Я
Яя

йн „  . .
О - .— ЯЙ я н
я §. я1> Ч й
Ч <  X

е-я и я
>я
2 яЛч0 «  _

1 §Ё2
s & s

Я «
1 >> й гг*
ё !
я О

йчо
Оно(-Н й

ю я |
2 Я я
я а  я

£ s IН м мо. Я яй S нЯ 2 В
5 3 5

-в
ЯЛ
5
Й«
О
3

я я
о £
^  я

&яия
ЭЯ
2
я

я
Я
3 н

Я  Дч 5

оо
аюо

я
»  Она °
к -f4и О
2  я

н«н■В
ч
мо

0-

яя
№ о
5 оЯ —я «й оя й
О Оно. н
2 оо, до Л

'©н ч
я
65вяоч(Uч

чясояRя
я

йияя
ОноюU
ояяйсоо
Оня
2оо
©

о ая 3
со а
О Я
| 2й  й
Я и
Он Они ян оЙ о
2 2я

й

лною
йОн
зЯоязЯ Яя о

о  ЯУ О

:Яоя
я а

и  О
§ я

х у
<D Вь о-- оIS Н@Н
о  о
о  Он

-&  я

о яЯ «  о о В X

s 55
1 S2 о
& Ё

К со
§ =я

я о яо о о
W &о  о

ячисо
К*>

ояя1)

Оня

и
„  Он
Он я

я яX в
о ^

^  I.О  Он
О  О,—I -©И

OS
00
теиXя
аей
£
яяя
Ё оЯ о  и о
Я йо  ч о и

яяя
5
Йяо

яоо
Й

§

>явя

йчоя
в  тео
2  х

ON

Н Он й
о 'Я я
^  8 я
© а 2о  ю о  -Н о о

я
а
§в
юо

>я я
-  аОн йю ^оо
аюо

Sв
йРн
Оно

к
в
вУ
в
чо
вV
в
66ос.

и

оячои(D
<и

овчои<а
<и

яо
'S
и Ъ
' - вч
о  °Ю О
§ *
в е

ч
я

овчоии
*и

о
вя ц; о  о ю и Й и

«  Sи <L>

У
в
в
05CQо
во
о

Н Г'о ю
о t-

я о я1-н „«  вО, о
^  яCN Й. че я

%
чо
о(N

оСП

Ь Г-'о ю г~
я о я(-Н wu U

Он Рн

• я
(N  й. чя я

ои
S
йоиш4 я
5 о

%
чо
о<м

оСП

н г~ о чо г~
я о яI-ч w«  (UРн О
ос 5• я(N Й. чя я

ОнU
S
йо«и4 я
5 о

Н 1> о <о г~
сов
§о

i :
чо

Д" Он
cti (L)
 ̂ S

cd U
Си ^ гч! ^  ч <N
2 с т-н Я >5cd Щ е о
в W о

СП

ввнв
ваво
аУ
S
У
ввсзСйо
в
У
Sв«

я

вноонтевЙсо
>вовви
S(U
Оня
тев
й g

теяяUчичи
В1 н я В

в в ч  я
и  5

(Dя
Оно
>яовя

S >uy а ^я 5 в
О й р

яо
й йв Дч _
О Оо  чо о
и  Вч в
g -

Он

в
§
Оно

Xя
a
йя>,

й Я йa о §Я Я о“  о UЧ оа> vД Л  о
О о &Э  Он СС  я я

ЧО

Он „
Я о(ч
Я О
те 3 я й
Я  Й йгоя
§Е-н

«
о-оио

ЭЯ
яоов

& a_ Я и Он ^  о
О 2 03

о_ н
о я
5 хГГ НЧ
я  я
Он я
Р я

зЯ
яоо(U

-&ооЯ Я
S йЯ я
я  ьйо иlo уй В
о  я

иияноо

<и ч
Й
Он

я § я я

2 я
3соя
Он Он М U
С  я

a
§ 1
G S

Я ,_ч
зВ и ЗЯ н
О й я о
мо Яч «о

и
н

зВ
В зЯ

О
зЯя

ЗЯ
3

Uо
Яя

ооо
яя

ои
оя Он(U

ояо я о я
со йн m йнО я яя <D я <и
1) я * я
я Он (U Он
н о ч о
О -0Н о -ета о ч оЯ Он о оя 2 я

00

зя
3яяуанVнуван
О

У
SX03вао
Яу

О

О
>>из

нян
А
Ч>>гоУа.

К
S
ву
Я
Ко
су
S
ас—

U

ЕЯ
ЯНееяс.яоС-
У
2
у
Я
Яяв
О
Яу
S
Я
Я

Я

о,VO0
н
яи
1  н
81с

ячосиои cd И
S  °  Я «  Я S
5 м Р4 5 ь яО
Я 'т5
5  3Я И

_ 2 Я
З З Д

«ч>н(U
cd
ЙкXо
<и
яяияя«(D
И

8
я<D
Sо
§ьЦ
ЯлNЯ

X 5В
I
Iя
я
9 "© *Я о
Й «

& uЧ  Я
/1

о о
яОн 6S
£X
я „  _Я <и X
S &-8

к
2

S3
5<4Я
ОСчо
яй

но
Сио
2
Яох

я
г-, s5 у  ■ ■. g 03 Оо  5 2 чгн О S в

CN 5 I  <§
. и  и  ,9С Л а й

яо
В 3

§ IhQ cd
5 Xк g.я 5
-в4 £L
а  оУ-! Ld
с «W Оя хя  я8 В
я 2
3 35 уО- ^P'VOО о

>яояяияСОS>к <и н
<L) ^

У
н
02
cd4 W о
эК
§ 1 щ О
”  Я
5  я

о
я4
CUн
рэ
«оXВ
5

ON

я
УX
Я
Вее
я>>
януоя
А
пугSуЧ

зЯо
Ясо
У
Чо
Я
о
Яяуван
8
ВЮо

Я
Яя68няу
Яае
зяо
ЯА
4 я я о яуV
У
■е-оо.я
3
5 у н у
Я у
a
ао§го
Я
ЯяXу§
Xя
aуу
Я
ЯП
Он
У§
оя
г
яя
Уя
НЯaго
Я

еч
м

«
я
§ § и о о ft
I 2 g \
0 Я *  £
н З  ^
1 g - i !
я Й о
Он 5 3 Ч  я Я н >,
G §. S Ю и Ч я щ
п <  х  S

о
я4 оUи
5и

н г о чо г~
я о яи- w о 53 Рн си

^  я "Ф я . к я я

и
2
я о у и п я
2о „iad го

ЧО
о(N

О э
и aо =dд ЯЯ °

* «
н SG д
я мРн t3g i
к  &<U v
2 я
ю о
0  Я
Я кн я
1 §
у ft

зЯ зЕЯ
2 ° я К
►9 ^  и

О
я

я о
5 о
О В<L> Я

° в6  о С <и
3 в
2 *g(D О
S sя я
о  Я
я Я

>»

я
Я Я
ю У
8 о, а, о

С5
Я

S §РЭ оо а,
з е

о

аюо
ня<а
я я

я
S1 s
Я 2.

cd *<
«  -

Н  С) ^
я  ’5  ^
5  § >>
а  ® 2  н |  -
к ^

X

О
з ч:

G & § И
ё < х !

►Q
Я лп<и -  н « я

§ § *
^ 8  3  a  f t я
А"'Я я

о  §  Я
Вз. В 2 З ю  &у о о

яя
яяи
сии

X
2я

зя
яяят
Я
Я

g s ° ,
§  О ’5
я 8 я
pq f t  я
2 ю С
и °

У Ч  у-S и эу й, VOя о

оиояhQ hf
В §

§>-Q vу В3 ий

<иН Ss 5
я ЙЯ о
о 8я си
О  VOч  о

5
Йmо

-в4 с5О ftо, vo я о

зЯ
Я
иел
Я

§
а,о

>яРнVOW
я /°' t  ® Й Ч си о ю ^BS и
Й ^ о ^
о-о
Я я
Й я яяп

я
яо я
Л1 ^и и Рч ft

но чо
си^
1 3

cd
§
я

ЧО
оfN

зяо«ичосиои* А
я-9

и
я
яи
4и РЗо
си я
я
к
я
ясо
5

2 t  hi Я си о
О

н
%
о
я
я
я
яяисии

я
я
я

-  в►5 Я
2 Йи ян ии Я ЗЯя си о
о О Я
g *  5о

я R о
я

Э о
я я
° я wS и Й о м у

я
вя я

о о н - а> и
си -Э4 Я о н о си ю РЭ я о

t*я
S
РЭо
8ftvoо
няV
я

н о
я

^ я е- я
2

о
Рч
зт

я ^
% о
я 4
н >.

в е. Я
6 5 ^ 1

<и
§нm яИ и

я
яо
яо
сиоVOн
о

ftXяоX
о и оX о
зЯ

м Яоооси
Я  ия о
>>т

ИИ

сиЙ z-^и о
Г©Н Я
т  ^Й О CU I-,я <и Й X
a «СЯ V—/

ои
О
Я я
Й я яясоя

<иси
я
§чя

н г~
О чо

2 %
чо
о(N

<и
я
я<и
чоюосия

ячисио
П О
f t 5 ь< я
О X
О и
О X о
ЗЯ о Я и о я о ЯS ^си О

t* ЗЯ
0  о
S  йРВ 5
1 я о
„  я
я я

О 2
и . и и
Д  '

Sсо 'б4» о « си
° 5
Я |
я о
Я о я  си я о2 и m

см

яУXя
вяя
янУоя
Ак
Уня
У
ч
зяеяго
Упоя
ояя
УaгV
У
яюо
яяяяня
Уяftо
зяоя
a
-яяояУУ
У-е-оо.я
3
8
Ун
Уя
У
aо
$гояяяX
У

a
Я
Яояяя
Sс.о

-&яя
Уя
h
Яaго
Я

Рч

В1

=  l l1—1 У
Я I  2А Я %R и _
0  Я О
1 о 5
о О Н
5  ^

я еОн Н-4
CD g
й Ья д
5 ^hn О
я °
я  S5 йй ®Я иt! Я

^  2
С §

►Ан
aзЯ Я

О ><я .
Й ^
я ™
Я я
Р я

я
я-©- (U

О я
В  й4я о

я0
1 aи <и

Рч ft
^  я• яIn я. ця я

н г- о чо
U ,01

ЧО
осм

о№

яяя
О  Я
(U н
я aи
У
в &
Й зя "' о

яи8

я о я
Д- О Я о  я и
2 -е4си о
2 о-4-в4 я
5  °S  я

СП

>s
2ввуasнинуasг

О

НсеНЛЧ>>му
ft

35ввV
Вчо
Ву
В

о
С.
U

У
В
В«ввовv

О

«
Внявс.вос.У
2
Уввясеову
S
В«
Я

И- и
| 5CU но и
S

и Я Я
я  *5 о

S g а

о
2 - С  cd5 У
2 =я

О
Я£
Ю
(Uн
’§
о

о  3 2
«  (S 7
Я  О  3

S Е 6
3  ю *5 *§ X

оя
Я
5 А я Q

О У

ев
В

)В
О
Si
Вн
S6ееав
вSias
оно
-etо
В
зВоSiо
УУ
Вн
Уао
Ун
Явв
У
3
У
5asоу
-он
УУ
У
asоSiввуусе4ау
aaеен
У
Явв
У
В
юо
оиовX4 еев
овуи
У•©>о
с .
В
25уНу
Ву
У
В£
В
еем
С5
ft

ЯЯ
Я
5
Й
Я
О зЯ

Я
У 5 о зh=< 4 VO м

?  § § §>> О Й- S
ю  И  Я  (-чВ  ю о,^  о  о о

03п оОн „о cd
О , “  Ю S 5Я  5ЯЯ в

й 2 о- 5Н тао я я я

0
н я и
1ь ^  „
О  й  Я
d  я  н
С  s  Е(U Ч Cti

Я С  <  X

X2я
Яч<L>

я Йм  Я
5 2
я II s -о

о
К С

ш

CQ <D§ В>> ю о о

о
В
«
оXя
В
2О  cdО Я ,2в: .ьъ

S  t o*  Оияя<и
3
2
Яо
С

03о
S*я
о
ои

Я  X я он
8 -©< 4 о о ft я я

*
4
о

5
нооя
814о

О
(U

S
<и
н

S cd
CQ
Н О
О н
н о
CD
PQ ю

cdН
О си
о S
о I
22 cd

У
о
о
син* И

PQ cd
со

оя
КСо
Uи
*<и

я о я
и  V 53ft Q*
ч я
ЧО d

. 4я я

н  г -  о чо

1 5
чо

о(N
03 О X<и
14
Я  S
-S ®Рч г л

яо
О

„  Оо d
2 * я
яи ^  е ос
о  tR Ч оX

Я  со а
Я  Я  о 2
& 1 G  Яге /«я to Я О03 6=5
5 я 5 я
Я  иd у
eL ^Л"юО о

и я яи
В
(U о
s я
т у ч
3  й  в° О к
р s вЯ  (D

сЗщ

т «
я 8
Э1 ^S ^5 я2 в
>> (U

2я
о<и
Я
ЯнЧ ft il

и  о  dft щ ft
Я  H  Я

ОяetоU.ийо

я о я
|ч cdо и ft а,

н г~ о чо

S  %

IГ ) d
Я

чо d
. 4

Я  Я

d
оИ(U4
Я2о

чо
о(N

Огл

ил

зЯ
Я

со
Я
Я  L
d  1>>

ft
О

зВ
Вв«м
Ввя
—с.о
X
2вмпуНсе
asомсео,юо
В
ВSiв
sово
Siт
сеаонS5у
У
о
—овЛПсеуе.
s
В
asну

зВ
УЧ
О
8
Всемсо
е.о■&■
в
сео
§м
ВВсеху2
у
ВИ
Вasпсе

ft

т

В1яо
Я

зЯ2
Яд4ом
Э

я Sxj

I sн ^
Я  ^
2 О
о. ЯС

 ̂ -fw
и  Я  В

esоX
Я

° 9
” Iо 5 «  ^
ft 2̂ н °
о g
>. s
& й
-  SZ.я2м

я
X«
5о ЬLh CSо яю ft

и  Я
14 Чи (U
Я  ft
2 C х
S  й  gft я в
~ R я яя „U Xя 8>; и
О  Ю  f tя о о

d
со
Я

►л
S яЯ з
й х-Q
Я
Яу S и
5  f t  о
О  О  ЗЯR н яО я о
Я  ft я
У  f t  d
d  и  ^г1
f t  Н

Я  Cd у

л

§ft
РЗ
и

’f ’ o '
Л  Я  f t СГ

О  и
О  чГ/

я
о  я
и  у
f t Он

. d
с л  Я

4
Я  Я

н  г^-
О  чо
f t ! -и
S
d
о
X
о
4
Я

Ж
чо

о
ГЧ

J 3
ня
d

X

3 я s я я
Я  d
О  со
Я  Я<и я
4  d
л и . ,
Я  Он d  f t О м
Я  Я

§nQя
д

5

й
03о

и
ия
ез
ь
о

зЯ
и
П
О

U

с s
ё н ”я

^  8
Ю  Оно ю
О  О

2 ^
Я  t o<U о

5  «

я  §  « я я
У
о

Sя
В
2
п
и
4
Ооя
о

о
Оно
ио
ио
4

о
03
н
о

ЗЯ ЗЯя о
9  в*
со Оя >» в о
d  П

2 " ВО  н

40

кя
Я  d
cd Ч
то
a
о

юо
ня
о

d
н

§■

g 5

cd
М
о

)S
S
о

d

5

2
н
я
d

X

я
4
О
ня
чо
я
о
X

ft

d
4
о
Я
Я  я
о  о
Я  Уя я
2  Яя  Ьй
Я  о
4
и  В« 2

>> я

я
Xя
3

й я я я яя н
§ о
й с
й  =Я2 я8 I  ft d
о  1<и 95
3 2Ю ftо о

эЯ
3  я
я
4
О
гня
Я

Я О
Он Й

ю
«
н
X
О

Он
я
V

-6 -
яft

я 41®
н  S
т  Эч

я
Я

9
= яо я
<D у
f t Оч

. d
и л в

. 4
В  В

но чо

d
о
X
о
4
В
2
о

М

чо

о
<N

О
ГЛ

я
зЯ
Я

9со
Я
Я
d
Рч
Он
о

Я х
о  ид
55 яв  я
В  4
X  р
о  Н
> ,  d

§ §
ё  8
и  .Он
я ^н  °
О  и
5  В

^  о

зВ
Ов

н Я  2 2
5  4

d  f t

& 5О d ft в
<D
В  , .
d  а ,о

е2 о в
Я  -0 Н
3  о
5  Оня с
2  НS ftи <
Он "

зВ
3
В
ECуЙhуИу
asн

О

х О
3 ЕС
Э *й из

юои
в

Ю  Р  ,о о

нян
л
Ч
У

S-

ЯЯ-ясоя
Sиро

-6- 8 о р,
Р  юв о

cd

&

I
cd

круо
оио
ЕЕ
Sокон

К
вву
В
чо
Ву
В
Si
ор
U

зЯ
2ял

яоя ^
”  5у  cd
'—- <т>

►Учи

зЯ
Я

>я Ун о
& 55 $ s
^  Я I  он S О, о Z—Р, Г) о Р мff §Ю  и й*5 ”  н о  н

Л  С -  О  И  п

оу Яоял

яЯ -  -©н и

н«
яряор

У
в
вя
сао
ву
С

я
внR
Во.во
с .
У

У
в
все
SSо
Ву
S
В
л

X

зЯ
«

X
2 я л  ч и3S v Ня q cdо -у m0 5 0  и у g

•9* 2 о.О У $-н ря 5 °
9 § §
В» 5
s Е s хя У м Яо. О а
я в 2 я § ?3 § =3
^  5  и  £2G 2 и SО Я У я ё Я'&Й 4 У О (_12 в л  р  В о я о

LO

1